

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	CAVEDIO (SbCat 1)								
1 / 5 R.02.010.050.a	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idone ... conglomerato bituminoso profondità di taglio da 0 a 100 mm Per manto passaggio cavedio			18,00 14,00 20,00			18,00 14,00 20,00		
	SOMMANO...	m					52,00	2,96	153,92
2 / 6 E.01.020.010.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m). Per la realizzazione cavedio secondo strato Per la realizzazione cavedio secondo strato			1800,00 120,00	1,300 1,300	0,600 0,600	1'404,00 93,60		
	SOMMANO...	m3					1'497,60	3,78	5'660,93
3 / 7 E.01.020.010.d	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... di mine, con l'ausilio di mezzi di demolizione meccanica. Per la realizzazione cavedio primo strato			1800,00	1,300	0,100	234,00		
	SOMMANO...	m3					234,00	53,80	12'589,20
4 / 8 E.03.010.010.b	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/m Magrone cavedio		0,10	1920,00			192,00		
	SOMMANO...	m3					192,00	89,84	17'249,28
5 / 9 E.03.040.010.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... ativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K armatura cavedio		533,20			28,000	14'929,60		
	SOMMANO...	kg					14'929,60	1,45	21'647,92
6 / 10 E.03.030.010.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. Per opere in elevazione Struttura cavedio superfici esterne Struttura cavedio superfici interne		2,00 6,00	1920,00 1920,00		0,400 0,300	1'536,00 3'456,00		
	SOMMANO...	m2					4'992,00	25,62	127'895,04
7 / 11 E.03.010.010.d	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m Struttura cavedio		0,27	1920,00			518,40		
	SOMMANO...	m3					518,40	94,36	48'916,22
8 / 12 U.05.020.110.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento Per ripristino manto passaggio cavedio		4,00 4,00 4,00	18,00 14,00 20,00	1,300 1,300 1,300		93,60 72,80 104,00		
	SOMMANO...								
	A R I P O R T A R E						270,40		234'112,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						270,40		234 '112,51
9 / 13 E.04.050.060.d	SOMMANO... Pannelli precompressi alveolari prefabbricati per solai, ... cm con momenti massimi di esercizio pari a circa 7.100 kgm Copertura cavedio	m2/cm		1920,00	1,200		270,40	1,20	324,48
	SOMMANO... Parziale CAVEDIO (SbCat 1) euro	m2					2 '304,00	48,02	110 '638,08
	PISTA CICLABILE (SbCat 2)								345 '075,07
10 / 1 R.02.010.050.a	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idone ... conglomerato bituminoso profondità di taglio da 0 a 100 mm Per il tratto pista ciclabile		2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO...	m					500,00	2,96	1 '480,00
11 / 2 E.01.020.010.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m). Per realizzazione pista ciclabile			250,00	2,500	0,200	125,00		
	SOMMANO...	m3					125,00	3,78	472,50
12 / 3 07	Pavimentazione pista ciclabile realizzata con getto di ca ... izzato a perfetta regola d'arte per dare il Lavoro finito.			250,00	2,500		625,00		
	SOMMANO...	m2					625,00	23,00	14 '375,00
13 / 4 01	Fornitura e posa in opera di cunette, dissuasori per pist ... o. Compreso ogni onere e magistero per dare lopera finita. Lungo il tratto pista ciclabile			250,00			250,00		
	SOMMANO...	ml					250,00	108,77	27 '192,50
14 / 34 U.05.020.110.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento Per ripristino manto a contatto con pista ciclabile			250,00 13,67	0,200 1,300		50,00 17,77		
	SOMMANO...	m2/cm					67,77	1,20	81,32
	Parziale PISTA CICLABILE (SbCat 2) euro								43 '601,32
	PAVIMENTAZIONI ESTERNE (SbCat 3)								
15 / 14 R.02.060.050.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., comp ... ondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale. Per rifacimento pavimentazione autobloccante						6 '000,00		
	SOMMANO...	m2					6 '000,00	8,35	50 '100,00
16 / 15	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi								
	A R I P O R T A R E								438 '776,39

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								438'776,39
U.05.010.060.a	tipo, ese ... 500 m Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo Fascia in cls adiacente alle banchine Per realizzazione nuova pavimentazione autobloccante		1700,00			0,100	170,00		
			1550,00			0,100	155,00		
	SOMMANO...	m3					325,00	6,50	2'112,50
17 / 16 02	Posa in opera di pavimenti in massello autobloccante forn ... ro, nonchè ogni onere e magistero per dare l'opera finita. Per rifacimento pavimentazione autobloccante area banchine Per rifacimento pavimentazione autobloccante area ristorante, adiacenze edificio per lo sport, area attività comm. e percorsi Per rifacimento pavimentazione autobloccante marciapiede strada di accesso al porto e parcheggi		2150,00				6'000,00		
			3740,00				2'150,00		
	SOMMANO...	m2					3'740,00		
							11'890,00	11,99	142'561,10
18 / 17 E.22.050.010.f	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto ... ,8 per curva a 90 Cordone prefabbricato da cm 18÷20x25x100 Per i cordoli mancanti o danneggiati Per nuova pavimentazione area adiacente edificio servizi per l'approdo			330,00			330,00		
				115,00			115,00		
	SOMMANO...	m					445,00	29,08	12'940,60
19 / 18 E.22.020.020.a	Masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, ... , altezza 10 cm: finitura superiore standard colore grigio Rimpiazzo dei pezzi mancanti durante la fase di recupero Per la realizzazione nuova pavimentazione autobloccante Per area esterna edificio servizi approdo						200,00		
							1'550,00		
							440,00		
	SOMMANO...	m2					2'190,00	23,78	52'078,20
20 / 19 E.03.040.020.a	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... pera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. Fascia in cls adiacente alle banchine		850,00			24,000	20'400,00		
	SOMMANO...	kg					20'400,00	1,44	29'376,00
21 / 20 E.03.010.010.d	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m Fascia in cls adiacente alle banchine Per realizzazione nuova pavimentazione autobloccante		1700,00			0,100	170,00		
			1550,00			0,100	155,00		
	SOMMANO...	m3					325,00	94,36	30'667,00
22 / 21 U.10.050.150.a	Materiale arido di cava (Tout-venant) fornito e posto in ... rto, e versamento in opera ed ogni altro onere e magistero Fascia in cls adiacente alle banchine		1700,00			0,250	425,00		
	SOMMANO...	m3					425,00	32,83	13'952,75
23 / 22	Compattazione del piano di posa della								
	A R I P O R T A R E								722'464,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								722'464,54
U.05.020.030.a	fondazione stradale ... sari: su terreni appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 Fascia in cls adiacente alle banchine Rifacimento pavimentazione autobloccante						1'700,00 6'000,00		
	SOMMANO...	m2					7'700,00	0,66	5'082,00
	Parziale PAVIMENTAZIONI ESTERNE (SbCat 3) euro								338'870,15
	RECINZIONI (SbCat 4)								
24 / 25 R.02.100.070.b	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei sol ... er le parti più tenaci, mediante: smerigliatrice meccanica ripristino cancello accesso area rimessaggio ripristino cancello di accesso al porto ripristino recinzione in orso grill esistente		1,00 1,00 1,00	12,30 8,00		2,300 2,300 200,000	28,29 18,40 200,00		
	SOMMANO...	m2					246,69	6,77	1'670,09
25 / 26 E.21.040.030.b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi ripristino cancello d'accesso all'area rimessaggio ripristino cancello di accesso al porto nuovi cancelli (pedonali e carrabili)			12,30 8,00 14,00		2,300 2,300 1,850	28,29 18,40 25,90		
	SOMMANO...	m2					72,59	2,46	178,57
26 / 27 E.21.040.070.b	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic ... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro ripristino cancello d'accesso all'area rimessaggio ripristino cancello di accesso al porto nuovi cancelli (pedonali e carrabili)			12,30 8,00 14,00		2,300 2,300 1,850	28,29 18,40 25,90		
	SOMMANO...	m2					72,59	4,41	320,12
27 / 28 E.21.040.110.a	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a copr ... l lavoro finito a regola d'arte smalto oleosintetico opaco ripristino cancello d'accesso all'area rimessaggio ripristino cancello di accesso al porto nuovi cancelli (pedonali e carrabili)			12,30 8,00 14,00		2,300 2,300 1,850	28,29 18,40 25,90		
	SOMMANO...	m2					72,59	9,05	656,94
28 / 29 E.19.010.070.a	Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angol ... ice antiruggine e opere murarie: Cancellate fisse semplici realizzazione cancello pedonale ingresso cancelli pedonali cancelli carrabili		4,00 2,00	2,30 1,85 1,85	1,500 1,500 4,000	60,000 60,000 60,000	207,00 666,00 888,00		
	SOMMANO...	kg					1'761,00	4,74	8'347,14
29 / 31 U.07.010.560.a	Staccionata realizzata a Croce di Sant'Andrea in pali di ... valutate al m di lunghezza della staccionata: fino a 100 m Realizzazione di nuova staccionata						240,00		
	SOMMANO...	m2					240,00	29,09	6'981,60
30 / 32	Applicazione di una mano di fondo su superfici								
	A R I P O R T A R E								745'701,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								745 701,00
E.21.040.040.a	in legno g ... mpregnante protettivo idrorepellente, antitarlo, fungicida Ripristino staccionata esistente		500,00			1,000	500,00		
	SOMMANO...	m2					500,00	2,79	1 395,00
31 / 33 E.19.030.030.a	Recinzione costituita da pannello grigliato elettroforgia ... ealizzata a regola d'arte Recinzione da pannello grigliato Sostituzione dei pannelli danneggiati edifici servizi per l'approdo banchina area militare		10,00 60,00 45,00			50,000 50,000 50,000	500,00 3 000,00 2 250,00		
	SOMMANO...	kg					5 750,00	3,49	20 067,50
32 / 35 E.01.020.010.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m). per recinzione edificio servizi per l'approdo per recinzione banchina area militare			78,00 97,00	0,400 0,400	0,500 0,500	15,60 19,40		
	SOMMANO...	m3					35,00	3,78	132,30
33 / 36 E.03.010.010.b	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/m sottofondazione recinzione .edif.serv. per l'approdo sottofondazione recinzione banchina area militare			78,00 97,00	0,400 0,400	0,100 0,100	3,12 3,88		
	SOMMANO...	m3					7,00	89,84	628,88
34 / 37 E.03.010.010.d	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m fondazione recinzione edif. serv. per l'approdo fondazione recinzione banchina area militare muro recinzione edif. serv. per l'approdo muro recinzione banchina area militare pilastri cancelli banchina area militare pilastri cancelli edif. serv. per l'approdo			78,00 97,00 73,00 88,00 8,00 4,00	0,400 0,400 0,200 0,200 0,200 0,200	0,300 0,300 0,500 0,500 1,850 1,850	9,36 11,64 7,30 8,80 0,59 0,30		
	SOMMANO...	m3					37,99	94,36	3 584,74
35 / 38 E.03.040.010.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... ativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K edificio servizio per l'approdo banchina area militare		30,00 120,00 30,00 30,00 30,00 240,00	73,00 0,20 78,00 97,00 88,00 2,00	0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,200	0,500 1,850 0,300 0,300 0,500 0,200	219,00 8,88 280,80 349,20 264,00 19,20		
	SOMMANO...	kg					1 141,08	1,45	1 654,57
	Parziale RECINZIONI (SbCat 4) euro								45 617,45
	OPERE VARIE (SbCat 5)								
36 / 23 U.05.010.200.a	Pulizia di strada, mediante rimozione di materiale deposi ... ia di strada, mediante rimozione di materiale depositatosi Parcheggi e strade di accesso						12 000,00		
	A R I P O R T A R E						12 000,00		773 163,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						12'000,00		773'163,99
37 / 24 R.05.070.040.a	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massi ... possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti. Fascia delle banchine	m2	3500,00				12'000,00	0,25	3'000,00
	SOMMANO...	m2					3'500,00		
	SOMMANO...	m2					3'500,00	7,37	25'795,00
38 / 30 U.09.010.010.a	Rimozione di apparati radicali, vegetazione a raso e cesp ... ponteggi e piani di lavoro Rimozione di apparati radicali Bonifica aree verdi (pinete ed aiuole)	m2	0,40	33000,00			13'200,00		
	SOMMANO...	m2					13'200,00	3,07	40'524,00
39 / 39 U.06.010.280.a	Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata punzonata e ... rete: in lamiera zincata: senza coperchio e verniciata RAL lungo la pista ciclabile	cad					5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	64,77	323,85
40 / 40 U.06.010.480.a	Colonnina dissuasore di traffico in fusione di ghisa, con ... ncio catena, altezza 50 cm, peso 4 kg, compreso ogni onere per ingresso pineta laghetto	cad					2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	53,90	107,80
41 / 41 E.11.060.010.a	Copertura a tetto con lastre traslucide ondulate in resin ... de ondulate in resina poliester rinforzata circa 1,7 kg/m cupole percorsi coperti	m2		3,00	3,500		10,50		
	SOMMANO...	m2					10,50	14,14	148,47
42 / 42 R.02.100.070.b	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei sol ... er le parti più tenaci, mediante: smerigliatrice meccanica pali di sostegno copertura percorsi grande cupole pilastri portico attività commerciale	m2	276,50 6,00 15,00	5,30 0,90	0,400	3,000	276,50 12,72 40,50		
	SOMMANO...	m2					329,72	6,77	2'232,20
43 / 43 E.21.040.070.b	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic ... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro pali di sostegno copertura percorsi grande cupole pilastri portico attività commerciale	m2	276,50 6,00 15,00	5,30 0,90	0,400	3,000	276,50 12,72 40,50		
	SOMMANO...	m2					329,72	4,41	1'454,07
44 / 44 E.21.040.110.a	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a copr ... l lavoro finito a regola d'arte smalto oleosintetico opaco pali di sostegno copertura percorsi grande cupole pilastri portico attività commerciale	m2	276,50 6,00 15,00	5,30 0,90	0,400	3,000	276,50 12,72 40,50		
	SOMMANO...	m2					329,72	9,05	2'983,97
	A R I P O R T A R E								849'733,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								849'733,35
45 / 255 U.10.030.080.a	Rimozione di parabordi in legno o gomma di qualsiasi forma o onere e magistero per dare l'operazione compiuta in legno bacino di carenaggio						62,00		
	SOMMANO...	m					62,00	11,44	709,28
46 / 256 04	Fornitura e posa in opera di parabordi in gomma lungo la ... scorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. bacino di carenaggio						62,00		
	SOMMANO...	cadauno					62,00	109,36	6'780,32
47 / 257 05	Fornitura e posa in opera di parabordi ad angolo in gomma ... scorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. ingresso bacino di carenaggio						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	164,85	494,55
48 / 258 08	Traversine in legno di tipo ferroviario o simile, impregnate ... gli sfridi e quanto altro occorre per dare l'opera finita. rampa di alaggio		18,00	10,00	0,300	0,150	8,10		
	SOMMANO...	m3					8,10	450,00	3'645,00
49 / 259 09	Sistemazione campo pozzi attraverso le seguenti opere: pulizia ... da possa costituire pericolo per quanti operano nell'area. campo pozzi n. 1 (lato sud)						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	8'000,00	8'000,00
50 / 260 10	Sistemazione campo pozzi (dim. 6x6 metri) attraverso le seguenti opere. Compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita. campo pozzi n. 2 (lato nord)						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	9'000,00	9'000,00
51 / 261 11	Fornitura e posa di specie vegetative ad incrementare la vegetazione ... tutto finito e impiantato, pronto per dare l'opera finita. sistemazione delle aree esterne						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	19'627,43	19'627,43
	Parziale OPERE VARIE (SbCat 5) euro								124'825,94
	EDIFICIO ESERCIZI COMMERCIALI (SbCat 6)								
52 / 45 R.02.090.070.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato copertura piana						225,00		
	SOMMANO...	m2					225,00	4,13	929,25
53 / 46 R.02.090.030.e	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprendente ... materiale leggero, con								
	A R I P O R T A R E								898'919,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								898 '919,18
54 / 47 P.03.010.020.a	interposti strati a base bituminosa copertura inclinata SOMMANO...	m2					285,00 285,00	4,36	1 '242,60
	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani d ... za asservita. A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 per interni e portico esterno SOMMANO...	m					5,00 5,00	15,29	76,45
55 / 48 E.21.010.010.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua pareti interne		16,00 4,00 2,00 2,00 2,00 4,00 4,00 8,00 4,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 6,00		7,400 8,500 7,400 4,500 3,900 3,400 2,000 4,500 2,500 1,400 7,500 8,200 7,400 7,400 8,500 8,400 4,500	4,300 3,600 3,600 5,000 5,000 4,300 4,500 3,800 3,800 3,800 38,500 -32,80 -14,80 2,000 2,000 2,000 1,000	509,12 122,40 53,28 45,00 39,00 58,48 36,00 136,80 38,00 21,28 288,75 -32,80 -14,80 -29,60 -34,00 -33,60 -27,00		
	Sommano positivi... Sommano negativi... SOMMANO...	m2 m2 m2					1 '348,11 -171,80 1 '176,31	2,10	2 '470,25
56 / 49 P.03.010.044.e	Ponteggio autosollevante per impiego di facciata con inte ... il 1mese o frazione carrato max capacità di carico 1000 kg per facciate esterne SOMMANO...	m2		50,00	5,000		250,00 250,00	8,48	2 '120,00
57 / 50 P.03.010.044.j	Ponteggio autosollevante per impiego di facciata con inte ... r i mesi successivi carrato max capacità di carico 1000 kg per facciate esterne SOMMANO...	m2/ 30gg		50,00	5,000		250,00 250,00	0,68	170,00
58 / 51 P.03.010.090.b	Piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalli ... dro di superficie effettiva. Nolo per ogni mese dopo il 1 per facciate esterne SOMMANO...	m2/ 30gg		50,00	5,000		250,00 250,00	0,29	72,50
59 / 52 P.03.010.090.a	Piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalli ... dro di superficie effettiva. Nolo per il 1 mese o frazione per facciate esterne SOMMANO...	m2		50,00	5,000		250,00 250,00	5,23	1 '307,50
	A R I P O R T A R E								906 '378,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								906 '378,48
60 / 53 R.02.100.050.a	Pulitura di superfici intonacate mediante uso di idropuli ... e con pressione adatta allo stato dell'intonaco: con acqua facciate				52,000	4,200	218,40		
			2,00		8,000	5,000	80,00		
					27,000	5,500	148,50		
	soffitto portico						200,00		
	cornicione		4,00		5,500	0,600	13,20		
	portico		2,00		12,000	0,600	14,40		
					15,000	0,600	9,00		
	fontana				21,500	0,500	10,75		
	a detrarre vuoti finestrone		4,00		8,200		-32,80		
	a detrarre vuoti finestre		2,00		7,400		-14,80		
	a detrarre vuoti finestre lato strada		2,00		7,400	2,000	-29,60		
			2,00		8,500	2,000	-34,00		
			2,00		8,400	2,000	-33,60		
	a detrarre finestrone alti		6,00		4,500	1,000	-27,00		
	Sommano positivi...	m2					694,25		
	Sommano negativi...	m2					-171,80		
	SOMMANO...	m2					522,45	5,04	2 '633,15
61 / 54 E.21.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c ... elle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile facciate				52,000	4,200	218,40		
			2,00		8,000	5,000	80,00		
					27,000	5,500	148,50		
	soffitto portico						200,00		
	cornicione		4,00		5,500	0,600	13,20		
	portico		2,00		12,000	0,600	14,40		
					15,000	0,600	9,00		
	fontana				21,500	0,500	10,75		
	a detrarre vuoti finestrone		4,00		8,200		-32,80		
	a detrarre vuoti finestre		2,00		7,400		-14,80		
	a detrarre vuoti finestre lato strada		2,00		7,400	2,000	-29,60		
			2,00		8,500	2,000	-34,00		
			2,00		8,400	2,000	-33,60		
	a detrarre finestrone alti		6,00		4,500	1,000	-27,00		
	Sommano positivi...	m2					694,25		
	Sommano negativi...	m2					-171,80		
	SOMMANO...	m2					522,45	5,28	2 '758,54
62 / 55 E.21.020.070.a	Pittura minerale a base di silicato di potassio a superfi ... llo in due mani, esclusa preparazione del supporto: bianca facciate				52,000	4,200	218,40		
			2,00		8,000	5,000	80,00		
					27,000	5,500	148,50		
	soffitto portico						200,00		
	cornicione		4,00		5,500	0,600	13,20		
	portico		2,00		12,000	0,600	14,40		
					15,000	0,600	9,00		
	fontana				21,500	0,500	10,75		
	a detrarre vuoti finestrone		4,00		8,200		-32,80		
	a detrarre vuoti finestre		2,00		7,400		-14,80		
	a detrarre vuoti finestre lato strada		2,00		7,400	2,000	-29,60		
			2,00		8,500	2,000	-34,00		
			2,00		8,400	2,000	-33,60		
	a detrarre finestrone alti		6,00		4,500	1,000	-27,00		
	Sommano positivi...	m2					694,25		
	Sommano negativi...	m2					-171,80		
	SOMMANO...	m2					522,45	6,23	3 '254,86
	A R I P O R T A R E								915 '025,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								915 025,03
63 / 56 R.06.010.010.a	Revisione semplice di bussole o di sportelli a vetri di f... one semplice di bussole o di sportelli a vetri di finestra bussole interne porte esterne e finestre porte esterne e finestre finestre lato strada finestroni alti		16,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 6,00		0,800 8,200 7,400 7,400 8,500 8,400 4,500	2,200 2,000 2,000 2,000 1,000	28,16 32,80 14,80 29,60 34,00 33,60 27,00		
	SOMMANO...	m2					199,96	9,12	1 823,64
64 / 57 E.11.070.040.d	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... cogne di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 scossaline			110,00 40,00			110,00 40,00		
	SOMMANO...	m					150,00	12,31	1 846,50
65 / 58 E.11.070.120.d	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... llari di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 discendenti		3,00	3,60			10,80		
	SOMMANO...	m					10,80	8,95	96,66
66 / 59 E.12.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura inclinata						500,00		
	SOMMANO...	m2					500,00	1,05	525,00
67 / 60 E.12.010.020.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... o continuo elastoplastomeriche ardesiata naturale 4,5 kg/m copertura inclinata						500,00		
	SOMMANO...	m2					500,00	10,45	5 225,00
68 / 61 E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm copertura piana						225,00		
	SOMMANO...	m2					225,00	9,42	2 119,50
69 / 62 E.21.040.030.b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi pilastri portico		15,00		0,900	3,000	40,50		
	SOMMANO...	m2					40,50	2,46	99,63
70 / 63 E.21.040.070.b	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic ... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro pilastri portico		15,00		0,900	3,000	40,50		
	SOMMANO...	m2					40,50	4,41	178,61
71 / 64	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani								
	A R I P O R T A R E								926 939,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								926 '939,57
E.21.040.110.a	a copr ... l lavoro finito a regola d'arte smalto oleosintetico opaco pilastri portico		15,00		0,900	3,000	40,50		
	SOMMANO...	m2					40,50	9,05	366,53
72 / 115 R.02.060.200.a	Rimozione zoccolino battiscopa in grès o di maiolica o ma ... ca controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. basamento edificio				30,000		30,00		
	SOMMANO...	m					30,00	1,16	34,80
73 / 116 E.15.080.050.c	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in o ... collante: Senza sgruscio tinta unita e granigliato levigato basamento edificio				30,000		30,00		
	SOMMANO...	m					30,00	13,68	410,40
74 / 207 03	Revisione di impianto elettrico di tipo civile, comprese ... nto secondo le vigenti normative (legge 46/90 e ss.mm.ii.)						4,00		
	SOMMANO...	a corpo					4,00	201,95	807,80
75 / 245 L.09.010.020.a	Pres a telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/ ... sa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	19,56	78,24
	Parziale EDIFICIO ESERCIZI COMMERCIALI (SbCat 6) euro								30 '647,41
	EDIFICIO DI SERVIZIO AREA SPORTIVA (SbCat 7)								
76 / 65 R.02.090.070.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato coperura						160,00		
	SOMMANO...	m2					160,00	4,13	660,80
77 / 66 P.03.010.020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani d ... za asservita. A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 per interni, pareti esterni e portico		10,00				10,00		
	SOMMANO...	m					10,00	15,29	152,90
78 / 67 E.21.010.010.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua pareti interne				23,000	3,000	69,00		
					17,500	3,000	52,50		
					10,600	3,000	31,80		
			2,00		11,500	3,000	69,00		
					10,600	3,000	31,80		
			8,00		5,200	1,000	41,60		
			8,00		1,500		12,00		
	soffitti						28,00		
	A R I P O R T A R E						335,70		929 '451,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						335,70		929'451,04
79 / 68 E.21.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c... elle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile pareti interne	m2	14,00 10,00				19,50 14,00 10,00	2,10	796,32
	SOMMANO...						379,20		
	soffitti						23,000 3,000 69,00 17,500 3,000 52,50 10,600 3,000 31,80 2,00 11,500 3,000 69,00 10,600 3,000 31,80 8,00 5,200 1,000 41,60 8,00 1,500 12,00 28,00 19,50 14,00 10,00		
	SOMMANO...	m2	14,00 10,00				379,20	5,28	2'002,18
80 / 69 R.02.100.050.a	Pulitura di superfici intonacate mediante uso di idropuli ... e con pressione adatta allo stato dell'intonaco: con acqua facciata cornicione portico soffitto portico soffitto e travi portico	m2					31,000 3,600 111,60 20,600 1,000 20,60 9,000 3,000 27,00 40,00		
	SOMMANO...	m2					199,20	5,04	1'003,97
81 / 70 E.21.020.070.a	Pittura minerale a base di silicato di potassio a superfi ... llo in due mani, esclusa preparazione del supporto: bianca facciata cornicione portico soffitto portico soffitto e travi portico	m2					31,000 3,600 111,60 20,600 1,000 20,60 9,000 3,000 27,00 40,00		
	SOMMANO...	m2					199,20	6,23	1'241,02
82 / 71 R.06.010.010.a	Revisione semplice di bussole o di sportelli a vetri di f... one semplice di bussole o di sportelli a vetri di finestra porte interne ede esterne	m2	13,00 8,00		0,800 1,100		2,200 22,88 2,600 22,88		
	SOMMANO...	m2					45,76	9,12	417,33
83 / 72 E.11.070.040.d	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... cogne di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 scossaline	m					55,00		
	SOMMANO...	m					55,00	12,31	677,05
84 / 73 E.11.070.120.d	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... llari di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 discendenti	m	6,00				3,000 18,00		
	SOMMANO...	m					18,00	8,95	161,10
85 / 74	Preparazione del piano di posa di manti								
	A R I P O R T A R E								935'750,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								935 750,01
E.12.070.010.a	impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura						160,00		
	SOMMANO...	m2					160,00	1,05	168,00
86 / 75 E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm copertura						160,00		
	SOMMANO...	m2					160,00	9,42	1 507,20
87 / 76 E.12.010.020.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... o continuo elastoplastomeriche ardesiata naturale 4,5 kg/m copertura						160,00		
	SOMMANO...	m2					160,00	10,45	1 672,00
88 / 77 E.21.040.030.b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi pilastri portico		6,00		0,900	2,600	14,04		
	SOMMANO...	m2					14,04	2,46	34,54
89 / 78 E.21.040.070.b	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic ... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro pilastri portico		6,00		0,900	2,600	14,04		
	SOMMANO...	m2					14,04	4,41	61,92
90 / 79 E.21.040.110.a	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a copr ... l lavoro finito a regola d'arte smalto oleosintetico opaco pilastri portico		6,00		0,900	2,600	14,04		
	SOMMANO...	m2					14,04	9,05	127,06
91 / 208 03	Revisione di impianto elettrico di tipo civile, comprese ... nto secondo le vigenti normative (legge 46/90 e ss.mm.ii.)						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	201,95	403,90
92 / 212 E.11.020.010.a	Orditura di tetti in legno lamellare. Costruzione della s ... tatico semplice (travi semplicemente appoggiate, e simili) portico pilastri travi		13,00 69,00	0,24 0,24	0,160 0,160	3,300	1,65 2,65		
	SOMMANO...	m3					4,30	1 117,47	4 805,12
93 / 213 E.19.010.020.b	Carpenteria metallica per strutture in profilati tubolari ... 9, esclusi i trattamenti protettivi in acciaio Fe 430 gr.B portico portico		119,00 93,00			2,250 2,250	267,75 209,25		
	A R I P O R T A R E						477,00		944 529,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						477,00		944 '529,75
94 / 246 L.09.010.020.a	SOMMANO... Presa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/ ... sa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12	kg					477,00	3,95	1 '884,15
	SOMMANO... Parziale EDIFICIO DI SERVIZIO AREA SPORTIVA (SbCat 7) euro	cad					1,00		
	EDIFICI BAR RISTORANTE PIZZERIA (SbCat 8)						1,00	19,56	19,56
95 / 117 R.02.090.070.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato copertura pensilina e nuova cucina		195,00				195,00		
	SOMMANO...	m2					195,00	4,13	805,35
96 / 118 R.02.090.030.e	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprenden ... materiale leggero, con interposti strati a base bituminosa copertura inclinata bar						130,00		
	SOMMANO...	m2					130,00	4,36	566,80
97 / 119 P.03.010.020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani d ... za asservita. A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 per pilastri esterni						5,00		
	SOMMANO...	m					5,00	15,29	76,45
98 / 120 R.02.020.030.b	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, ... fino ad una distanza di 50 m. Di spessore da 10,1 a 15 cm bar ex servizi igienici			3,50 5,00 2,00 4,00 6,00 4,00		3,700 4,350 3,150 3,150 3,150 3,150	12,95 21,75 22,05 63,00 37,80 18,90		
	SOMMANO...	m2					176,45	5,87	1 '035,76
99 / 121 R.02.060.040.a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla ex servizi igienici bar bagni, magazzino, cucina-pizzeria		60,70 109,30				60,70 33,00 109,30		
	SOMMANO...	m2					203,00	6,69	1 '358,07
100 / 122 E.07.020.030.b	Massetto di sottofondo premiscelato a base di legante idr ... dello spessore non inferiore a 4 pedonabile dopo 3 giorni ex servizi igienici bar bagni, magazzino, cucina-pizzeria		60,70 109,30				60,70 33,00 109,30		
	SOMMANO...	m2					203,00	12,79	2 '596,37
	A R I P O R T A R E								952 '872,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								952'872,26
101 / 123 E.13.030.040.a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scel ... spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca ex servizi igienici bar bagni, magazzino, cucina-pizzeria		60,70				60,70		
			109,30				109,30		
	SOMMANO...	m2					203,00	39,31	7'979,93
102 / 124 R.02.020.010.a	Demolizione di muratura in elevazione di qualsiasi genere ... uratura incassata su due facce: muratura in mattoni o tufo bar realizzazione nuove aperture nella tamponatura			5,10	0,300		4,350	6,66	
				0,90	0,300		2,400	0,65	
			4,00	2,00	0,300		0,600	1,44	
				0,80	0,300		1,000	0,24	
	SOMMANO...	m3					8,99	160,14	1'439,66
103 / 125 R.02.060.160.a	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili. ex servizi igienici bar		2,00	25,70			2,000	102,80	
			2,00	4,10			2,000	16,40	
	SOMMANO...	m2					119,20	5,04	600,77
104 / 126 R.02.110.050.a	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sull ... ulta fino ad una distanza di 50 m Di superficie fino a 3 m ex srvizi igienici		4,00		1,200		1,500	7,20	
	SOMMANO...	m2					7,20	6,80	48,96
105 / 127 E.08.020.090.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o ... elle a otto o dieci fori (8x25x25 cm): con malta idraulica			1,50			5,000	7,50	
				5,00			4,350	21,75	
			2,00	2,00			3,700	14,80	
				3,90			3,700	14,43	
	SOMMANO...	m2					58,48	21,74	1'271,36
106 / 128 E.16.020.070.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, d ... a 25 mm. Su superfici orizzontali con malta fine di sabbia		2,00	1,50			5,000	15,00	
			2,00	5,00			4,350	43,50	
			4,00	2,00			3,700	29,60	
			2,00	3,90			3,700	28,86	
	chiusura finestre esistenti nuova cucina-pizzeria		8,00		1,200		1,300	12,48	
	SOMMANO...	m2					129,44	17,93	2'320,86
107 / 129 E.18.010.100.b	Porta interna di legno di abete tamburata a struttura cel ... ura Rivestimento in compensato in legno di mogano lucidato bagno magazzino bagno disabili per porta a vento ingresso cucina e pizzeria		2,00	0,70			2,200	3,08	
				0,80			2,200	1,76	
				0,90			2,200	1,98	
			2,00	1,20			2,200	5,28	
	SOMMANO...	m2					12,10	187,73	2'271,53
	A R I P O R T A R E								968'805,33

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								968'805,33
108 / 130 E.18.160.130.e	Maniglia antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo pusc con maniglia esterna di apertura bagno pubblico per disabili						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	188,50	188,50
109 / 131 E.18.070.020.b	Porta interna ad uno o a più battenti costituiti da : con ... Con pannelli doppi di alluminio e poliuretano a colore RAL accesso bagni luci cucina-pizzeria			0,90		2,400	2,16		
	SOMMANO...	m2	2,00	2,00		0,600	2,40	230,34	1'050,35
110 / 132 E.08.090.050.a	Muratura a cassa vuota eseguita a qualsiasi altezza o pro ... ore comprensivo al massimo cm 40 Con alveolati da 12x25x25 chiusura finestre esistenti nuova cucina-pizzeria		4,00		1,200	1,300	6,24		
	SOMMANO...	m2					6,24	50,00	312,00
111 / 133 E.14.010.010.a	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra nat ... , stilate, sigillature di giunti e grappe: Bianco venato accesso ai servizi igienici luci cucina-pizzeria finestra collegamento cucina-pizzeria		4,00	0,90	0,400		0,36		
	SOMMANO...	m		2,00	0,400		3,20		
				0,80	0,400		0,32		
							3,88	24,96	96,84
112 / 134 E.15.080.050.c	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in o ... collante: Senza sguscio tinta unita e granigliato levigato magazzino						19,00		
	SOMMANO...	m					19,00	13,68	259,92
113 / 135 E.15.020.010.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica ... ra finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta bagni cucina-pizzeria		2,00		6,200	2,200	27,28		
	SOMMANO...	m2	2,00		8,100	2,200	17,82	34,77	6'708,52
					12,200	2,200	26,84		
					27,500	2,200	121,00		
							192,94		
114 / 136 E.21.010.010.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua magazzino magazzino pareti bagno soffitto magazzino pareti cucina-pizzeria soffitti cucina-pizzeria		2,00		1,600	4,900	15,68		
	SOMMANO...	m2	32,70		5,100	1,500	22,19	2,10	476,60
			2,00		25,700	0,950	48,83		
			2,00		35,100		70,20		
							226,95		
115 / 137 E.21.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c ... elle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile magazzino magazzino pareti bagno		2,00		1,500	4,900	14,70		
			32,70		5,000	4,350	21,75		
						1,500	49,05		
	A R I P O R T A R E						85,50		977'898,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						85,50		977'898,06
116 / 138 I.01.020.010.a	soffitto magazzino pareti cucina-pizzeria soffitti cucina-pizzeria SOMMANO...	m2	2,00 2,00		25,000 35,000	0,950	21,00 47,50 70,00 224,00	5,28	1'182,72
117 / 139 I.01.020.050.a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina ... gola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso bagni pubblici uomo-donna SOMMANO...	cad					2,00 2,00	229,30	458,60
118 / 140 I.01.030.060.a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a incass ... Lavabo a incasso in vitreous-china con gruppo monocomando bagni pubblici uomo-donna SOMMANO...	cad					2,00 2,00	292,55	585,10
119 / 141 E.21.010.010.a	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ... arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili bagni pubblici disabili SOMMANO...	cad					1,00 1,00	2'227,98	2'227,98
120 / 142 E.21.020.070.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua per esterno cucina-pizzeria SOMMANO...	m2		39,00			3,600 140,40 140,40	2,10	294,84
121 / 143 E.21.040.030.b	Pittura minerale a base di silicato di potassio a superfi ... llo in due mani, esclusa preparazione del supporto: bianca per esterno cucina-pizzeria SOMMANO...	m2		39,00			3,600 140,40 140,40	6,23	874,69
122 / 144 E.21.040.070.b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi pilastrini portico SOMMANO...	m2	2,00 13,00		0,900 0,900	4,800 3,000	8,64 35,10 43,74	2,46	107,60
123 / 145 E.12.070.010.a	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic ... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro pilastrini portico SOMMANO...	m2	2,00 13,00		0,900 0,900	4,800 3,000	8,64 35,10 43,74	4,41	192,89
	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m tutta la copertura SOMMANO...	m2	325,00				325,00 325,00	1,05	341,25
	A R I P O R T A R E								984'163,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								984 163,73
124 / 146 E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm tutta la copertura		325,00				325,00		
	SOMMANO...	m2					325,00	9,42	3 061,50
125 / 147 E.12.010.020.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... o continuo elastoplastomeriche ardesiate naturale 4,5 kg/m copertura inclinata						130,00		
	SOMMANO...	m2					130,00	10,45	1 358,50
126 / 148 E.11.060.010.a	Copertura a tetto con lastre traslucide ondulate in resin ... de ondulate in resina poliestere rinforzata circa 1,7 kg/m cupola circolare del portico						20,00		
	SOMMANO...	m2					20,00	14,14	282,80
127 / 149 E.11.070.040.d	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... cogne di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 scossalina						55,00		
	SOMMANO...	m					55,00	12,31	677,05
128 / 150 E.11.070.120.d	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... llari di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 pluviali		8,00			3,000	24,00		
	SOMMANO...	m					24,00	8,95	214,80
129 / 151 R.06.010.010.a	Revisione semplice di bussole o di sportelli a vetri di f ... one semplice di bussole o di sportelli a vetri di finestra infissi			4,00		7,000	28,00		
	SOMMANO...	m2					28,00	9,12	255,36
130 / 190 L.01.010.020.b	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino ... luce a interruttore 16 A Punto luce con corrugato pesante magazzino		14,00				14,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	31,04	434,56
131 / 191 L.02.010.010.e	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, NO7 V ... IMQ. Per sistemi chiusi o incassati Unipolare Sezione 6 mm cucina e pizzeria		4,00	55,00			220,00		
	SOMMANO...	m					220,00	1,28	281,60
132 / 192 L.02.030.010.c	Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguento, ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da mm 90x40 cucina-pizzeria						55,00		
	SOMMANO...	m					55,00	11,39	626,45
133 / 193	Fornitura e posa di cassetta modulare da parete								
	A R I P O R T A R E								991 356,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								991 '356,35
L.02.050.100.d	stagna a ... ncendio Cassetta IP65 da mm 125x125x75 con coperchio mm 50 cucina-pizzeria						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	29,37	29,37
134 / 194 L.02.070.010.c	Apparecchi di comando rotativi stagni con dischi portacon ... 65. Interruttore da incasso: 3x40 A dimensioni 140x140 mm cucina-pizzeria						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	67,47	67,47
135 / 195 L.02.080.020.t	Pres a CEE da quadro con frutto semi-incassato e coperchie ... incandescente" 850 C, inclinata: 3p + N + T, 125 A 220÷415 cucina-pizzeria						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	126,92	1 '015,36
136 / 196 L.02.080.060.b	Scatola da parete, in tecnopolimero, per inserimento dell ... 63 A: IP 67 per prese da 32 A, uscita diritta o inclinata cucina-pizzeria						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	20,01	120,06
137 / 197 L.03.020.160.a	Reattori per lampade elettroniche Argon, 230 V-50 Hz standard monolampada, 16÷50 W cucina-pizzeria						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	35,85	143,40
138 / 198 L.03.020.170.a	Reattori per lampade elettroniche Argon, 230 V-50 Hz con dimming monolampada, 16÷50 W cucina-pizzeria						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	43,43	173,72
139 / 201 L.02.210.020.a	Fornitura e posa in opera di aspiratore elicoideale assial ... tenza 90 W, alimentato a 220 V-50 Hz, foro diametro 250 mm cucina-pizzeria						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	151,88	303,76
	Parziale EDIFICI BAR RISTORANTE PIZZERIA (SbCat 8) euro								46 '776,03
	EDIFICIO CAPANNONE CON UFFICI (SbCat 9)								
140 / 80 R.02.090.070.a	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato copertura						670,00		
	SOMMANO...	m2					670,00	4,13	2 '767,10
141 / 81 E.12.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura						670,00		
	A R I P O R T A R E						670,00		995 '976,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'007'664,02
151 / 91 E.15.020.010.a	granigliato naturale opaco pavimentazione ufficio SOMMANO...	m2					20,00 20,00	36,94	738,80
152 / 92 R.06.010.010.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica ... ra finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta servizi igienici uffici SOMMANO...	m2			5,300	2,200	11,66 11,66	34,77	405,42
153 / 93 E.21.040.030.b	Revisione semplice di bussole o di sportelli a vetri di f... one semplice di bussole o di sportelli a vetri di finestra infissi esterni SOMMANO...	m2	17,00		1,200	1,500	30,60 30,60	9,12	279,07
154 / 94 E.21.040.070.b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi portoni di accesso SOMMANO...	m2	4,00		4,200	4,500	75,60 75,60	2,46	185,98
155 / 233 L.02.070.010.d	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applic... iruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro portoni di accesso SOMMANO...	m2	4,00		4,200	4,500	75,60 75,60	4,41	333,40
156 / 234 L.02.010.010.e	Apparecchi di comando rotativi stagni con dischi portacon ... 65. Interruttore da incasso: 3x63 A dimensioni 140x140 mm SOMMANO...	cadauno					1,00 1,00	90,34	90,34
157 / 235 L.02.030.010.c	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, NO7 V ... IMQ. Per sistemi chiusi o incassati Unipolare Sezione 6 mm SOMMANO...	m	4,00	200,00			800,00 800,00	1,28	1'024,00
158 / 236 L.02.050.100.d	Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da mm 90x40 SOMMANO...	m					200,00 200,00	11,39	2'278,00
159 / 237 L.02.080.060.b	Fornitura e posa di cassetta modulare da parete stagna a ... ncendio Cassetta IP65 da mm 125x125x75 con coperchio mm 50 SOMMANO...	cad					20,00 20,00	29,37	587,40
	A R I P O R T A R E								1'013'586,43

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'013'586,43
160 / 238 L.03.080.030.a	Apparecchio di illuminazione, serie componibile, con corp ... ad innesto, IP 20 con reattore elettronico dimming 1x36 W	cad					6,00		
	SOMMANO...						6,00	20,01	120,06
161 / 239 L.03.080.060.a	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da i ... rotezione IP 40; Plafoniera dark 2 60satinata da 1x18 Watt	cad					12,00		
	SOMMANO...						12,00	102,77	1'233,24
162 / 240 L.01.050.020.a	tipo da incasso: monoblocco 2P+T 10÷16 A bipasso	cad					6,00		
	SOMMANO...						6,00	102,95	617,70
163 / 241 L.01.050.020.e	tipo da incasso: sicura 2P+T 10 A con interblocco magnetotermico	cad					4,00		
	SOMMANO...						4,00	11,64	46,56
164 / 242 L.01.010.320.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sist ... unto luce a interruttore 10/A Punto pulsante sotto traccia	cad					2,00		
	SOMMANO...						2,00	59,59	119,18
165 / 243 L.03.130.010.a	Plafoniera tonda con piatto in acciaio verniciato e coper ... erno 50 cm, per lampade ad incandescenza attacco E 27 60 W	cad					2,00		
	SOMMANO...						2,00	30,86	61,72
166 / 244 L.09.010.020.a	Presse telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/ ... sa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12	cad					3,00		
	SOMMANO...						3,00	52,95	158,85
167 / 152 R.02.010.010.b	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interr ... armato e misto cemento armato e muratura, vuoto per pieno fabbricato esistente	m3		8,95	12,800	3,300	378,05		
	SOMMANO...						378,05	13,61	5'145,26
	A R I P O R T A R E								1'021'128,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'051'628,43
176 / 161 E.07.050.010.a	pietrame vulcanico sistemato a mano SOMMANO...	m3	106,00			0,600	63,60	42,90	2'728,44
	Massetto monostrato leggero di pendenza adatto a ricevere ... anato e liscio, in opera Per posa di guaine impermeabili copertura	m2/cm	132,37			3,000	397,11	3,43	1'362,09
177 / 162 E.12.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura	m2	132,37			3,000	397,11	1,05	416,97
178 / 163 E.10.020.070.b	Coibentazione termica in estradosso di strutture inclinat ... io dell'orditura di tegole e/o coppi: spessore medio 55 mm copertura	m2	132,37				132,37	30,47	4'033,31
179 / 164 E.12.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura	m2	132,37				132,37	1,05	138,99
180 / 165 E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm copertura	m2	132,37				132,37	9,42	1'246,93
181 / 166 E.12.010.020.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... o continuo elastoplastomeriche ardesiata naturale 4,5 kg/m copertura	m2	132,37				132,37	10,45	1'383,27
182 / 167 E.07.020.030.b	Massetto di sottofondo premiscelato a base di legante idr ... dello spessore non inferiore a 4 pedonabile dopo 3 giorni piano terra	m2					125,00	12,79	1'598,75
183 / 168 E.13.030.040.a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scel ... spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca piano terra	m2					125,00	39,31	4'913,75
184 / 169 E.08.090.050.a	Muratura a cassa vuota eseguita a qualsiasi altezza o pro ... ore comprensivo al massimo cm 40 Con alveolati da 12x25x25								
	A R I P O R T A R E								1'069'450,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'069'450,93
	tamponatura		3,20	33,70			107,84		
			1,15	9,30			10,70		
	vuoti		3,00	3,36			-10,08		
	Sommano positivi...	m2					118,54		
	Sommano negativi...	m2					-10,08		
	SOMMANO...	m2					108,46	50,00	5'423,00
185 / 170 E.08.020.090.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o ... elle a otto o dieci fori (8x25x25 cm): con malta idraulica								
	pareti interne		3,20	31,75			101,60		
	vuoti		2,10	5,70			-11,97		
	Sommano positivi...	m2					101,60		
	Sommano negativi...	m2					-11,97		
	SOMMANO...	m2					89,63	21,74	1'948,56
186 / 171 P.03.010.020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani d ... za asservita. A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 per interni ed esterni								
			6,00				6,00		
	SOMMANO...	m					6,00	15,29	91,74
187 / 173 E.16.020.060.c	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d ... 5 mm. Per esterni su pareti verticali: con malta idraulica								
	pareti esterne		166,30				166,30		
	SOMMANO...	m2					166,30	15,72	2'614,24
188 / 174 E.21.020.050.b	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c ... rfici esterne con idropittura traspirante e idrorepellente								
	pareti esterne		166,30				166,30		
	SOMMANO...	m2					166,30	6,46	1'074,30
189 / 175 E.16.020.070.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d ... a 25 mm. Su superfici orizzontali con malta fine di sabbia								
	soffitto						125,00		
	SOMMANO...	m2					125,00	17,93	2'241,25
190 / 176 E.16.020.050.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d Per interni su pareti verticali con malta fine di sabbia								
	pareti		3,20	54,70			175,04		
			10,35				10,35		
	SOMMANO...	m2					185,39	14,67	2'719,67
191 / 177 E.21.010.020.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato ... ante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio								
	pareti		3,20	54,70			175,04		
			10,35				10,35		
	soffitto						125,00		
	SOMMANO...	m2					310,39	2,12	658,03
	A R I P O R T A R E								1'086'221,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1'086'221,72	
192 / 178 E.21.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c... elle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile pareti soffitto		3,20 10,35	54,70			175,04 10,35 125,00			
	SOMMANO...	m2					310,39	5,28	1'638,86	
193 / 179 E.14.010.010.a	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra nat... , stilateure, sigillature di giunti e grappe: Bianco venato		17,40				17,40			
	SOMMANO...	m					17,40	24,96	434,30	
194 / 180 E.18.080.060.a	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o... enti, compreso tutti gli oneri: Per superfici fino a m 2.5 bagni		3,00		0,600	0,600	1,08			
	SOMMANO...	m2					1,08	242,36	261,75	
195 / 181 E.18.080.060.b	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o... compreso tutti gli oneri: Per superfici da m 2.5 fino a 5 finestre portone di ingresso		3,00		2,400 1,300	1,400 2,100	10,08 2,73			
	SOMMANO...	m2					12,81	238,99	3'061,46	
196 / 182 E.18.080.060.c	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o... endenti, compreso tutti gli oneri: Per superfici oltre m 5 vetrate			3,20 4,60		2,100 2,100	6,72 9,66			
	SOMMANO...	m2					16,38	238,23	3'902,21	
197 / 183 E.20.010.130.a	crystallo di sicurezza stratificato, a norma UNI EN 9186: spessore 6/7 mm bagni finestre vetrate portone di ingresso		3,00 3,00		0,600 2,400	0,600 1,400	1,08 10,08			
	SOMMANO...	m2		3,20	1,300	2,100	2,73	20,61	53,75	1'107,79
198 / 184 E.15.020.010.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica... ra finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta bagno custode antibagno wc uomini-donne wc disabili		8,00 11,00 12,00 7,90			2,000 2,000 2,000 2,000	16,00 22,00 24,00 15,80			
	SOMMANO...	m2					77,80	34,77	2'705,11	
199 / 185 I.01.030.060.a	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per... arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili wc disabili						1,00			
	SOMMANO...	cad					1,00	2'227,98	2'227,98	
	A R I P O R T A R E								1'101'561,18	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'101'561,18
200 / 186 I.01.020.050.a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a incass ... Lavabo a incasso in vitreous-china con gruppo monocomando antibagno						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	292,55	585,10
201 / 187 I.01.020.010.a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina ... gola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso bagni uomini-donne						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	229,30	458,60
202 / 188 E.11.070.040.d	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... cogne di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 scossaline		52,80				52,80		
	SOMMANO...	m					52,80	12,31	649,97
203 / 189 E.11.070.120.d	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... llari di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 discendenti		6,00			3,500	21,00		
	SOMMANO...	m					21,00	8,95	187,95
204 / 199 I.01.010.060.b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanit ... o di acqua calda a collettori per ambienti da 5 a 10 pezzi bagni						9,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	52,50	472,50
205 / 200 I.01.010.070.b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanit ... i acqua fredda a linea per ambienti civili da 5 a 10 pezzi bagni						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	51,92	415,36
206 / 202 L.01.010.020.b	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino ... luce a interruttore 16 A Punto luce con corrugato pesante						30,00		
	SOMMANO...	cad					30,00	31,04	931,20
207 / 203 L.01.080.060.a	Fornitura e posa in opera di gruppo salvavita e sezionato ... In" (Ta=30C); n. moduli "m" 1P+N + 2x1P+N ; In=6÷32 A; 6m						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	116,53	116,53
208 / 204 L.03.120.060.b	Faretto a sospensione con stelo rigido in pressofusione d ... o installato su rotaia elettrificata asta lunghezza 500 mm						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	57,07	171,21
209 / 205	Plafoniera tonda con piatto in acciaio verniciato								
	A R I P O R T A R E								1'105'549,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'105'549,60
L.03.130.010.a	e coper ... erno 50 cm, per lampade ad incandescenza attacco E 27 60 W						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	52,95	529,50
210 / 206 L.06.040.060.b	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, c ... o 250 V c.c., portata fino a 80 A bipolare, da 10 A a 20 A						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	113,17	113,17
211 / 209 E.18.040.030.d	Persiana di legno di superficie superiore a m 3 senza sop ... ecchio funzionale in opera In legno douglas a due battenti vetrate			3,20 4,60			2,100 2,100		
	SOMMANO...	m2					16,38	254,72	4'172,31
212 / 210 E.11.020.010.a	Orditura di tetti in legno lamellare. Costruzione della s ... tatico semplice (travi semplicemente appoggiate, e simili) portico lato mare pilastri travi		6,00 2,00 3,00	0,24 0,24 0,24	0,160 0,160 0,160	3,300 9,600 6,400	0,76 0,74 0,74		
	SOMMANO...	m3					2,24	1'117,47	2'503,13
213 / 211 E.19.010.020.b	Carpenteria metallica per strutture in profilati tubolari ... 9, esclusi i trattamenti protettivi in acciaio Fe 430 gr.B portico lato mare profilo romboide orizzontale		18,00	9,20		2,250	372,60		
	SOMMANO...	kg					372,60	3,95	1'471,77
214 / 247 M0.007.010.030.d	Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di al ... norma UNI 6514 (ISO) Altezza massima dell'elemento mm 680 salone alloggio custode bagno custode bagni in comune		36,00 36,00 36,00 36,00		85,000 9,000 4,500 15,000	3,200 3,200 3,200 3,200	9'792,00 1'036,80 518,40 1'728,00		
	SOMMANO...	W					13'075,20	0,08	1'046,02
215 / 248 L.09.010.020.a	Presa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/ ... sa telefonica modulare, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	19,56	39,12
216 / 252 M.12.010.010.a	Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per sol ... regola d'arte Per potenza di raffreddamento fino a 2.30 kW						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	1'471,56	5'886,24
	Parziale EDIFICIO SERVIZI PER L'APPRODO (SbCat 10) euro								105'328,00
	A R I P O R T A R E								1'121'310,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1 121 310,86
217 / 214 E.19.010.040.a	SERVIZI IGIENICI PUBBLICI (SbCat 11) Carpenteria metallica per strutture in acciaio bullonate ... 9, escluso i trattamenti protettivi in acciaio Fe 360 gr.B profilati HEB per pilastri		8,00	3,30	2,000	33,700	1 779,36		
			2,00	0,30	2,000	33,700	40,44		
	profilati IPE per travi		8,00	4,20	2,000	15,800	1 061,76		
			8,00	2,70	2,000	15,800	682,56		
	profilati IPE per trave rampa disabili		4,00	2,90	2,000	15,800	366,56		
				2,70	2,000	15,800	85,32		
				2,90	2,000	15,800	91,64		
			2,00	1,10	2,000	15,800	69,52		
	profilato IPE trave a sbalzo		3,00	1,50	2,000	15,800	142,20		
	profilato IPE per trave pianerottolo		3,00	1,25	2,000	15,800	118,50		
	profilato a T per arcarecci di collegamento		12,00	3,25	2,000	5,110	398,58		
			6,00	2,15	2,000	5,110	131,84		
			40,00	1,00	2,000	5,110	408,80		
			6,00	1,30	2,000	5,110	79,72		
			6,00	1,30	2,000	5,110	79,72		
	SOMMANO...	kg					5 536,52	3,51	19 433,19
218 / 215 E.11.060.100.c	alluminio preverniciato con vernice silicon-poliestere, spessore minimo 0,6 mm: spessore pannello 50 mm perimetro fabbricato		2,00	4,20	2,000		16,80		
			4,00	2,70	2,000		21,60		
			2,00	2,90	2,000		11,60		
	partizioni interne		2,00	4,20	2,000		16,80		
			4,00	1,80	2,000		14,40		
			2,00	1,90	2,000		7,60		
				1,80	2,000		3,60		
				2,10	2,000		4,20		
	SOMMANO...	m2					96,60	42,91	4 145,11
219 / 216 E.13.120.010.a	Pavimento sopraelevato costituito da pannelli modulari 60 ... a a perfetta regola d'arte Pannello autoposante bilaminato pavimento bagni		100,00				100,00		
	SOMMANO...	m2					100,00	60,78	6 078,00
220 / 217 06	Solai collaboranti, forniti e posti in opera su predispos ... la rete metallica elettrosaldata avrà maglia di 20x20 cm. copertura		2,00	4,80	9,100		87,36		
	SOMMANO...	m2					87,36	50,00	4 368,00
221 / 218 E.11.060.120.a	acciaio zincato Sendzimir, spessore minimo 0,5 mm: spessore pannello 30 mm pannello interno		2,00	4,80	9,100		87,36		
	SOMMANO...	m2					87,36	26,24	2 292,33
222 / 219 E.11.070.040.d	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... cogne di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 scossalina		4,00	4,80	2,000		38,40		
			4,00	3,00	2,000		24,00		
			2,00	3,00	2,000		12,00		
	SOMMANO...	m					74,40	12,31	915,86
	A R I P O R T A R E								1 158 543,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'158'543,35
223 / 220 E.11.070.120.d	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... llari di sostegno in acciaio zincato preverniciato da 8/10 discendenti		4,00	3,40	2,000		27,20		
	SOMMANO...	m					27,20	8,95	243,44
224 / 221 L.01.080.060.a	Fornitura e posa in opera di gruppo salvavita e sezionato ... In" (Ta=30C); n. moduli "m" 1P+N + 2x1P+N ; In=6÷32 A; 6m		1,00		2,000		2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	116,53	233,06
225 / 222 L.01.080.010.a	Fornitura e posa in opera di contatore, conforme alle nor ... tenza "Vn" n. moduli "m" 1NO+1NC; 24V; 20 A; 250V; 1modulo		1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	30,92	61,84
226 / 223 L.06.040.060.b	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, c ... o 250 V c.c., portata fino a 80 A bipolare, da 10 A a 20 A		1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	113,17	226,34
227 / 224 L.01.010.020.b	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino ... luce a interruttore 16 A Punto luce con corrugato pesante		23,00	2,00			46,00		
	SOMMANO...	cad					46,00	31,04	1'427,84
228 / 225 L.01.050.020.a	tipo da incasso: monoblocco 2P+T 10÷16 A bipasso		6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	11,64	139,68
229 / 226 L.03.130.010.a	Plafoniera tonda con piatto in acciaio verniciato e coper ... erno 50 cm, per lampade ad incandescenza attacco E 27 60 W		10,00	2,00			20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	52,95	1'059,00
230 / 227 I.01.020.050.a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a incass ... Lavabo a incasso in vitreous-china con gruppo monocomando		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	292,55	2'340,40
231 / 228 I.01.020.010.a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina ... gola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso		8,00				8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	229,30	1'834,40
232 / 229 I.01.030.060.a	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ... arte Arredo completo per locale								
	A R I P O R T A R E								1'166'109,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'166'109,35
233 / 230 I.01.010.070.b	bagno per persone disabili servizi igienici disabili SOMMANO...	cad	2,00	2,00			4,00 4,00	2'227,98	8'911,92
234 / 231 I.01.010.060.b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanit ... i acqua fredda a linea per ambienti civili da 5 a 10 pezzi SOMMANO...	cad	12,00	2,00			24,00 24,00	51,92	1'246,08
235 / 232 I.01.010.130.a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanit ... o di acqua calda a collettori per ambienti da 5 a 10 pezzi SOMMANO...	cad	4,00	2,00			8,00 8,00	52,50	420,00
236 / 249 E.18.070.020.b	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto ... di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO...	cad	8,00	2,00			16,00 16,00	50,18	802,88
237 / 250 E.18.160.130.e	Porta interna ad uno o a più battenti costituiti da : con ... Con pannelli doppi di alluminio e poliuretano a colore RAL porte bagni + wc disabili porta ingresso porte bagni uomini-donne SOMMANO...	m2	4,00 4,00	2,00	0,900 1,200 0,700	2,100 2,100 2,100	15,12 2,52 5,88 23,52	230,34	5'417,60
238 / 251 M0.007.010.030.d	Maniglione antipánico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo pusc con maniglia esterna di apertura porte bagni + wc disabili SOMMANO...	cad	4,00	2,00	0,900	2,100	15,12 15,12	188,50	2'850,12
239 / 253 E.18.080.060.a	Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di al ... norma UNI 6514 (ISO) Altezza massima dell'elemento mm 680 SOMMANO...	W	36,00	2,00	40,000	3,000	8'640,00 8'640,00	0,08	691,20
240 / 254 E.20.010.010.b	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o ... enti, compreso tutti gli oneri: Per superfici fino a m 2.5 finestre SOMMANO...	m2	10,00	2,00	0,600	0,600	7,20 7,20	242,36	1'744,99
	Lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura, di qual ... rai comprese guarnizioni, pulitura e sfridi: spessore 8 mm finestre SOMMANO...	m2	10,00	2,00	0,600	0,600	7,20 7,20	26,12	188,06
	Parziale SERVIZI IGIENICI PUBBLICI (SbCat								
	A R I P O R T A R E								1'188'382,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'188'382,20
	11) euro								67'071,34
241 / 95 E.01.010.030.a	STRUTTURA DI SERVIZIO PER ALLOGGIAMENTO IMPIANTI (SbCat 12) Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... llo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m)			5,00	5,000	1,000	25,00		
	SOMMANO...	m3					25,00	3,20	80,00
242 / 96 E.03.030.010.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. Per opere in elevazione fondazione		6,00	4,70	0,300		8,46		
			2,00	4,10	0,300		2,46		
			2,00	3,40	0,300		2,04		
			4,00	2,80	0,300		3,36		
			2,00	2,80	0,300		1,68		
			4,00	4,10	0,600		9,84		
			4,00	3,40	0,600		8,16		
	pilastr		16,00	0,30	3,000		14,40		
	travi		4,00	4,00	0,200		3,20		
			4,00	3,40	0,200		2,72		
			4,00	3,40	0,300		4,08		
	SOMMANO...	m2					60,40	25,62	1'547,45
243 / 97 E.03.040.010.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... ativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K fondazione		70,00	9,40	1,000	0,300	197,40		
			70,00	5,40	1,000	0,300	113,40		
			70,00	8,20	0,400	0,600	137,76		
			70,00	8,20	0,400	0,600	137,76		
			70,00	6,80	0,400	0,600	114,24		
	pilastr		70,00	0,60	0,300	3,200	40,32		
	travi		70,00	8,00	0,400	0,300	67,20		
			70,00	6,80	0,400	0,300	57,12		
	SOMMANO...	kg					865,20	1,45	1'254,54
244 / 98 E.03.010.010.b	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/m per magrone di fondazione			4,90	4,900	0,100	2,40		
	SOMMANO...	m3					2,40	89,84	215,62
245 / 99 E.03.010.010.d	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... rme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m fondazione			9,40	1,000	0,300	2,82		
				5,40	1,000	0,300	1,62		
				8,20	0,400	0,600	1,97		
				8,20	0,400	0,600	1,97		
				6,80	0,400	0,600	1,63		
	pilastr			0,60	0,300	3,200	0,58		
	travi			8,00	0,400	0,300	0,96		
				6,80	0,400	0,300	0,82		
	SOMMANO...	m3					12,37	94,36	1'167,23
246 / 100 E.08.090.050.a	Muratura a cassa vuota eseguita a qualsiasi altezza o pro ... ore comprensivo al massimo cm 40 Con alveolati da 12x25x25								
	A R I P O R T A R E								1'192'647,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'192'647,04
	tamponamento		4,00		3,400	3,200	43,52		
	SOMMANO...	m2					43,52	50,00	2'176,00
247 / 101 E.07.090.010.a	Vespaio creato con pietrame vulcanico sistemato a mano, c ... ore Vespaio creato con pietrame vulcanico sistemato a mano sottofondo di massetto			3,40	3,400	0,500	5,78		
	SOMMANO...	m3					5,78	42,90	247,96
248 / 102 E.07.020.030.b	Massetto di sottofondo premiscelato a base di legante idr ... dello spessore non inferiore a 4 pedonabile dopo 3 giorni pavimento di sottofondo				3,400	3,400	11,56		
	SOMMANO...	m2					11,56	12,79	147,85
249 / 103 E.04.010.010.c	Solaio misto di cemento armato e laterizio gettato in ope ... riore in calcestruzzo da 4 cm: per altezza totale di 20 cm copertura				4,600	4,600	21,16		
	SOMMANO...	m2					21,16	51,93	1'098,84
250 / 104 E.12.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m copertura				4,600	4,600	21,16		
	SOMMANO...	m2					21,16	1,05	22,22
251 / 105 E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm copertura				4,600	4,600	21,16		
	SOMMANO...	m2					21,16	9,42	199,33
252 / 106 E.16.020.070.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d ... a 25 mm. Su superfici orizzontali con malta fine di sabbia soffitto				4,000	4,000	16,00		
	SOMMANO...	m2					16,00	17,93	286,88
253 / 107 E.16.020.050.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d Per interni su pareti verticali con malta fine di sabbia muri interni		4,00		4,000	3,200	51,20		
	SOMMANO...	m2					51,20	14,67	751,10
254 / 108 E.16.020.060.c	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d ... 5 mm. Per esterni su pareti verticali: con malta idraulica muri esterni risvolti		4,00 2,00 2,00 4,00		3,400 4,600 4,000 4,600	3,200 0,300 0,300 0,200	43,52 2,76 2,40 3,68		
	SOMMANO...	m2					52,36	15,72	823,10
255 / 109	Preparazione del fondo di superfici murarie								
	A R I P O R T A R E								1'198'400,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1 '198 '400,32
E.21.010.010.a	interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua pareti interne soffitto		4,00		4,000 4,000	3,200 4,000	51,20 16,00		
	SOMMANO...	m2					67,20	2,10	141,12
256 / 110 E.21.020.040.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c...elle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile pareti interne soffitto		4,00		4,000 4,000	3,200 4,000	51,20 16,00		
	SOMMANO...	m2					67,20	5,28	354,82
257 / 111 E.14.010.010.a	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra nat... , stilateure, sigillature di giunti e grappe: Bianco venato finestra alta porta ingresso				0,700 1,000		0,70 1,00		
	SOMMANO...	m					1,70	24,96	42,43
258 / 112 E.18.090.010.a	Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con ... 7); in opera su preesistente controtelaio. Fissi 70x130 cm						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	342,28	342,28
259 / 113 E.18.090.030.d	Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con ... ra su preesistente controtelaio. A due battenti 120x220 cm						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	649,39	649,39
260 / 114 E.20.010.010.b	Lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura, di qual ... rai comprese guarnizioni, pulitura e sfridi: spessore 8 mm				0,700	1,300	0,91		
	SOMMANO...	m2					0,91	26,12	23,77
261 / 172 P.03.010.020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani d... za asservita. A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 per interni ed esterni						3,00		
	SOMMANO...	m					3,00	15,29	45,87
	Parziale STRUTTURA DI SERVIZIO PER ALLOGGIAMENTO IMPIANTI (SbCat 12) euro								11 '617,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro								1 '200 '000,00
	T O T A L E euro								1 '200 '000,00
	Roccella Ionica, Gennaio 2011								
	Il Progettista e Responsabile del Procedimento Ing. Lorenzo Surace								
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE: